

Codice Articolo			Descrizione	Um	Qtà	Prezzo €	Sconto	Importo	Al
			*D.D.T. n. 3669/A Del 09.09.24 ** Riferim.N.ORDIN E MAIL ORDINE A SALDO *** Vs.Ordine ORDIN E MAIL						
BF	BOS01F0	BOS 18M-PA-IR20-S4	NR	6	103,55			621,30	22
BF	BAM00UK	BOS R-1 BAM00UK 6074	NR	6	9,93			59,58	22
HT	12FD4A10	M12 FEMMINA,180°,4P.,PVC/PVC CEI2022 4X0,25MM² 10M	NR	6	8,85			53,10	22
			*D.D.T. n. 3757/A Del 12.09.24 ** Riferim.N.ORDINE: MAIL Del 11.09.24 ORDINE IN CONTO *** Vs.Ordine ORDINE: MAIL Del 11.09.24						
BF	BES02YM	BES M30MI1-PSC22B-S04G	NR	6	71,67			430,02	22
			*D.D.T. n. 3886/A Del 23.09.24 ORDINE A SALDO *** Vs.Ordine TELEFONICO						
HT	12FA5A10	M12 FEMMINA 90° CAVO PVC/PVC NERO 5X0.25	NR	30	8,45			253,50	22
HT	CG1N02VL1C0910	CNT QUADRO LED+V 2P+2T CAVO 10MT	NR	8	21,22			169,76	22
FE	8086607	CPX-AP-I-PN-M12 INTERFACCIA PROFINET	NR	2	228,77			457,54	22
FE	8086600	CPX-AP-I-8DI-M8-3P MODULO DI INGRESSO DIGITALE	NR	4	76,26			305,04	22
FE	8086601	CPX-AP-I-4DI4DO-M8-3P MODULO DI INGRESSO/USCITA DI	NR	2	91,51			183,02	22
FE	543109	NECU-M-S-D12G4-C2-ET CONNETTORE MASCHIO	NR	2	35,32			70,64	22
FE	8065123	NEBC-D8G4-ES-0.5-N-S-D8G4-ET CAVO COLLEG.	NR	6	16,08			96,48	22
FE	8065102	NEBL-M8G4-E-0.5-N-M8G4 CAVO DI COLLEGAMENTO	NR	6	8,04			48,24	22
Scadenze			Importi	Totale Merce	Sconto	Imponibile	Aliq.	Imposta	Tot.Imponibile
				Trasporto	Spese Incasso				Tot.Imposta
				Imballo	Bolli				Tot.Documento
				Oneri	Acconto				Tot.A Pagare €
Codici Iva									

Codici Iva